ПРОТОКОЛ № 12
заседания Единой комиссии отдела

культуры и кино администрации Турковского

муниципального района

р.п.Турки

    22.08.2007 г.
Предмет закупки: Оказание услуг по поставке и монтажу оконных блоков из ПВХ для райооного муниципального учреждения культуры «Турковская межпоселенческая центральная библиотека» (РМУК «ТМЦБ»)
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Из 5 членов комиссии присутствовало : 5

      Андриянова Л.Г.   - председатель

      Шкуркина М.В.     – зам. председателя

      Ярославцева Н.П.  - секретарь

Члены Единой комиссии:

1. Блинохватова Н.В.

2. Макарова Л.Г.

Обсуждаемые вопросы:

1. Определение победителя размещения заказа способом запроса котировочных цен на оказание услуг по поставке и монтажу оконных блоков из ПВХ.

Слушали председателя Единой комиссии Андриянову Л.Г. огласившего следующие данные:

1.    В  соответствии   с   действующим   законодательством    и   приказом № 119 от 05.09.06г. в качестве способа размещения  заказа  был выбран способ запроса котировки цен, так как цена предполагаемого  муниципального контракта составляет 180000 руб., что не превышает 500 тыс.руб.

2.   Согласно 94 – ФЗ, на запрос котировок отдела культуры и кино не было подано ни одной котировочной заявки.
3.
Сведения о заказчике: Отдел культуры и кино администрации Турковского муниципального района расположен по адресу: 412070 р.п. Турки ул. Советская дом 32. Юридический адрес:412070 р.п. Турки ул. Ленина 1А ЕГРН 1026401898093, ИНН 6435002244, КПП643501001, начальник отдела культуры и кино Голякова Лилия Анатольевна.

Таким образом, на весь объем оказания услуг, прописанный в извещении о запросе котировок, предложение о цене не поступило ни от одного участника.

На основании чего, комиссия ПОСТАНОВИЛА:
1. Признать запрос котировок на оказание услуг по поставке и монтажу оконных блоков из ПВХ не состоявшимся.
    Решение принято единогласно.

Документ подписан и не подлежит изменению

Председатель Единой комиссии:
Л.Г.Андриянова
Зам. председателя                                                М.В.Шкуркина

Члены Единой комиссии:

                                                                                                            Н.В.Блинохватова

                                                                 Л.Г.Макарова

Секретарь                                                        Н.П.Ярославцева

  Заказчик:  отдел культуры и кино администрации  Турковского муниципального района

Начальник отдела культуры и кино

администрации Турковского муниципального района

  Л.А. Голякова